МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ»

Горького ул., д. 36а, г. Лаишево, 422610,
Тел./факс: 8(8-4378)2-92-31

E-mail: letc@inbox.ru

Лаеш шэЬэре, Горький урамы, 36а нчейорт,

422610,Тел./факс: 8(8-4378)2-92-31
E-mail: letc@inbox.ru

ПРИКАЗ
от 14 декабря 2022 года № 623

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по предмету «Физическая культура»

На основании приказа управления образования № 477 от 31.10.2022 года «О проведении
муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиады школьников в 2022-2023
учебном году», 2 декабря 2022 года (теоретическая часть), 3 декабря 2022 года (практическая
часть) была проведена олимпиада по предмету «Физическая культура» среди учащихся 7-11
классов. В олимпиаде приняло участие 39 учащихся 7-11 классов из 13 школ района. На
основании протокола жюри олимпиады приказываю:

1. Признать победителями:

1.1 Жукову Еву Алексеевну, ученицу 7 класса МБОУ «Многопрофильный лицей «Здоровое
поколение» с. У сады Лаишевского муниципального района РТ (95 баллов-учитель
Хидиятуллин Р.Ф.);

1.2 Перепилицына Станислава Игоревича, ученика 7 класса МБОУ «Лаишевская СОШ №2
имени Героя Советского Союза Б.К.Кузнецова» Лаишевского муниципального района
РТ (73 балла-учитель Прахова Д. Ю.);

1.3 Андрееву Инессу Витальевну, ученицу 8 класса МБОУ «Столбищенская СОШ имени
Героя Советского Союза А. П. Малышева» Лаишевского муниципального района РТ (72
балла - учитель Тазетдинов 3. Ш.);

1.4 Фролова Романа Кирилловича, ученика 6 класса (участие за 8 кл) МБОУ
«Столбищенская СОШ имени Героя Советского Союза А. П. Малышева» Лаишевского
муниципального района РТ (95 балла - учитель Тазетдинов 3. Ш.);

1.5 Трошину Дану Владимировну, ученицу 9 класса МБОУ «Многопрофильный лицей
«Здоровое поколение» с. Усады Лаишевского муниципального района РТ (98 баллов-
учитель Трошин В.Л.);

1.6 Сангинова Шукрулло Махмадулловича, ученика 9 класса МБОУ «Сокуровская СОШ им.
Г.Р.Державина» Лаишевского муниципального района РТ (81 балл-учитель
Абдурашитова 3. М.);

1.7 Салову Арину Андреевну, ученицу 10 класса МБОУ «Гимназия №1 г. Лаишево»
Лаишевского муниципального района РТ (63 балла-учитель Козин С. П.);

1.8 Гайнутдинова Алмаза Ильсуровича, ученика 10 класса МБОУ «Столбищенская СОШ
имени Героя Советского Союза А. П. Малышева» Лаишевского муниципального района
РТ (77 баллов - учитель Тазетдинов 3. Ш.);

1.9 Зиновьеву Юлию Сергеевну, ученицу 11 класса МБОУ «Столбищенская СОШ имени
Г ероя Советского Союза А. П. Малышева» Лаишевского муниципального района РТ (82
балла - учитель Тазетдинов 3. Ш.);

1.10 Шабаева Данияла Ренатовича, ученика 11 класса МБОУ «Габишевская^ОШ  им.
М.А.Гареева» Лаишевского муниципального района РТ (78 баллов - учитель Козлова Н.
В.).

mailto:letc@inbox.ru
mailto:letc@inbox.ru

I . 1 1ризнать призёрами:

2.1 Кулакову Дарью Романовну, ученицу 7 класса МБОУ «Державинская ООШ»
Лаишевского муниципального района РТ (84 балла-учитель Валиуллин Р. Г.);

2.2 Набиулину Роксану Радиковну, ученицу 7 класса МБОУ «Сокуровская СОШ им.
Г.Р.Державина» Лаишевского муниципального района РТ (81 балла-учитель Шишкин А.
Ю.);

2.3 Глушкова Артура Александровича, ученика 7 класса МБОУ «Никольская СОШ»
Лаишевского муниципального района РТ (60 баллов-учитель Волков С. Н.);

2.4 Панаеву Татьяну Игоревну, ученицу 8 класса МБОУ Рождественская СОШ Лаишевского
муниципального района РТ (64 балла-учитель Корнеев А. Б.);

2.5 Иванову Дарью Петровну, ученицу 8 класса МБОУ «Никольская СОШ» Лаишевского
муниципального района РТ (56 баллов-учитель Волков С.Н.);

2.6 Торгаева Данила Александровича, ученика 8 класса МБОУ «Сокуровская СОШ им.
Г.Р.Державина» Лаишевского муниципального района РТ (78 баллов-учитель Хусаенов
И. И.);

2.7 Ибатуллина Джамала Ленаровича, ученика 8 класса МБОУ «Многопрофильный лицей
«Здоровое поколение» с. Усады Лаишевского муниципального района РТ (79 баллов-
учитель Хидиятуллин Р.Ф.);

2.8 Русланову Эльвину Руслановну, ученицу 9 класса МБОУ «Сокуровская СОШ им.
Г.Р.Державина» Лаишевского муниципального района РТ (85 баллов-учитель
Абдурашитова 3. М.);

2.9 Хусайнову Диляру Рамильевну, ученицу 9 класса МБОУ «Столбищенская СОШ имени
Героя Советского Союза А. П. Малышева» Лаишевского муниципального района РТ (97
баллов-учитель Косов И. С.);

2.10 Суханова Михаила Евгеньевича, ученика 9 класса МБОУ «СОШ пос. им. 25 Октября»
Лаишевского муниципального района РТ (69 баллов-учитель Суханов Е. Г.);

2.11 Гумерова Амина Альбертовича, ученика 9 класса МБОУ «Многопрофильный лицей
«Здоровое поколение» с. Усады Лаишевского муниципального района РТ (74 балла-
учитель Трошин В.Л.);

2.12 Гаязова Айдына Айратовича, ученика 10 класса МБОУ «Нармонская
СОШ»Лаишевского муниципального района РТ (74 балла-учитель Хасанов И. X.);

2.13 Хасанову Диану Шамилевну, ученицу 11 класса МБОУ «Нармонская
СОШ»Лаишевского муниципального района РТ (79 баллов-учитель Хасанов И. X.).

3. Наградить победителей и призеров муниципального этапа грамотами МКУ «Управление
образования Лаишевского муниципального района РТ».

4. Учителям, подготовивших победителей и призеров муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по предмету «Физическая культура», подготовить учащихся к
участию в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников.

5. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений поощрить премией и объявить
благодарность учителям, подготовивших победителей и призёров муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по предмету «Физическая культура».

6. Настоящий приказ довести до всех общеобразовательных учреждений района.

Начальник

исп. Н.В. Сапожникова

Л.И. Хусайнова